
ZARZĄDZENIE NR 484/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693, 2245) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 
grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2018, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 2. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 31 932 000,00  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 31 509 428,71 zł,

b) dochody majątkowe – 422 571,29 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 37 027 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 30 054 061,63 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 972 938,37 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 5 095 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków – 1 095 000,00 zł oraz z zaciąganych kredytów – 4 000 000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

Id: 6A9B186E-8A08-41EE-ADA9-8B30ED5EEF91. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 484/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 31 grudnia 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 45 026,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 026,00 

 
Razem: 0,00 

 

Id: 6A9B186E-8A08-41EE-ADA9-8B30ED5EEF91. Podpisany Strona 1




